华润元大基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金在北京肯

特瑞财富投资管理有限公司开通定期定额投资业务的公告
根据华润元大基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与北京肯特瑞财富投资管理有限公司（以下简称

“京东金融”）签署的证券投资基金销售协议的相关规定，自 2017年 3月 17日起，本公司旗下部分基金在

京东金融开通基金定期定额投资业务（以下简称“定投业务”），现将有关事宜公告如下：

一、 关于开通基金定投业务

（一） 适用基金范围与代码

华润元大安鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：000273）

华润元大医疗保健量化混合型证券投资基金（基金代码：000646）

华润元大信息传媒科技混合型证券投资基金（基金代码：000522）

华润元大富时中国 A50指数型证券投资基金（基金代码：000835）

华润元大稳健收益债券型证券投资基金（基金代码：001212（A类）001213（C类））

华润元大中创 100交易型开放式指数证券投资基金联接基金（基金代码：001713）

（二） 关于基金定投业务

基金定投业务是指投资者通过向京东金融提出申请，约定每期扣款日、扣款金额及扣款方式，由京东金融于

每期约定扣款日在投资者指定银行账户内自动完成扣款及基金申购申请的一种投资方式。基金定投业务并不

构成对基金日常申购、赎回等业务的影响，投资者在办理相关基金定投业务的同时，仍然可以进行日常申购、

赎回业务。投资者定期定额申购上述开放式基金的单次申购金额最低限额为人民币 10元，具体以京东金融的

业务规则为准。

二、 投资者可以通过以下途径了解或咨询有关事宜

1、京东金融销售网站：fund.jd.com

京东金融客户服务电话:95118

2、华润元大基金管理有限公司网站：www.cryuantafund.com

华润元大基金管理有限公司全国统一客户服务电话：4000-1000-89

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书（更新）。敬请投

资者注意投资风险。

本公告的解释权归华润元大基金管理有限公司

特此公告。

华润元大基金管理有限公司

2017年 3月 15日